34 Tomo VII, 1566, p. 225: “Haec una via est promptissima, quantum ego quidem judico, nec ita magni sumptus aut laboris. Sin vero hoc non placet, saltem literas graviter et copiose scribendas tum ad Regiam Majestatem tum ad episcopos arbitror, ut sui muneris et officii commonefiant, quum praesertim illos videas literis tuis contra voluntatem tuam ad augendum hoc malum abuti”.

35 Tomo VII, 1566, p. 287: “Mitto ad te Cnoxii literarum copiosissimarum exemplar ex quibus totum Scotiae statum cognosces”.

36 Esta carta, probablemente datada a finales de junio, también se ha perdido.

ritos de la Iglesia. Y no puede decirse cuánta alegría recibimos por su causa, al advertir claramente que en vuestro librito se explica con la mejor fe, de forma santa, piadosa y del todo divina, y además con brevedad, lo que nosotros hemos enseñado todos estos ocho años en los templos, en la escuela y en el púlpito, y todavía enseñamos, gracias a Dios. Así pues, nos vemos obligados a asumir su patrocinio, porque nos apremia tanto la conciencia como nuestro deber, y no sólo aprobamos, sino que incluso alabamos grandemente todos sus capítulos y todas sus opiniones. Pues aquel librito se apoya por completo en las Escrituras Sagradas, que profesamos y que estamos dispuestos a proteger con peligro de nuestra vida e incluso con el derramamiento de nuestra sangre. Pusimos nuestra firma todos los que pudimos asistir pese a la estrechez del tiempo concedido, y lo rubricamos con el sello oficial de esta universidad.

[...]

Te hemos escrito esta carta con la mayor brevedad, para adaptarnos a la estrechez del tiempo. Pero te rogamos con gran solicitud que no permitas que decaiga la costumbre de tu amistad hacia nosotros, ya comenzada. Si lo haces con empeño, nos esforzaremos por devolverte semejante favor<sup>37</sup>.

37 Tomo VII, 1566, pp. 346-347: “S. et pacem a Domino. Legimus nuper literas tuas, christiane pastor vigilantissime, ad charissimum nobis fratrem Johannem Knoxum missas, quae profecto varie nos affecerunt. Quod enim Ecclesias vestras et pace et tranquillitate magna frui narras, perjurandum nobis fuit, ut debuit. [...]

Quum vero ex eadem epistola intelleximus, te tuosque fratres a nobis enixe postulare, ut Confessionem vestram et expositionem simplicem orthodoxae fidei, et dogmatum catholicorum syncerae religionis christianae, concorditer ab Ecclesiae ministris, qui sunt in Helvetia, Tiguri, Bernae, Scaffusiae, Sangalli, Curiae Rhetorum, et apud confoederatos, Mulhusii, item et Biennae, quibus adjunxerunt se et Genevensis Ecclesiae ministri, mense Martio recens editam, nostris suffragiis comprobaremus, in eo summam erga nos humanitatem tuam, tuorumque ingenue agnoscimus et praedicamus, qui Scotos, gentem in ultimis terrae angulis Domino servientem cultu religionis syncero, tanti aestimatis, ut eorum consensione judicetis ad religionem christianam, quam eo libello estis complexi, posse multum lucis et splendoris accedere.